TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024
Processo Adm: Nº 290/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO “IN LOCO” DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESSA PREFEITURA, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO,
ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.228.090,36 (um milhão e duzentos e vinte e oito mil e noventa reais e trinta e seis centavos): RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-
ME (25126626000170) com os lotes: 29, 31, 33, 52, 105, 107, 109, 110, 112, 124 no valor total de R$ 217.982,00 (duzentos e dezessete mil e novecentos e oitenta e dois
reais). LLX DISTRIBUIDORA LTDA (43696821000117) com os lotes: 21, 41, 69 no valor total de R$ 23.714,80 (vinte e três mil e setecentos e quatorze reais e oitenta centavos).
MARTINUCI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL EIRELI - EPP (18097272000117) com os lotes: 1, 39, 60, 75, 80, 94, 100, 103, 108, 111
no valor total de R$ 66.226,58 (sessenta e seis mil e duzentos e vinte e seis reais e cinquenta e oito centavos). GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP
(26742152000153) com os lotes: 30, 48, 49, 68, 84, 85, 96, 122 no valor total de R$ 145.098,32 (cento e quarenta e cinco mil e noventa e oito reais e trinta e dois centavos). D
DIAS CARVALHO (41195040000113) com os lotes: 4, 12, 19, 23, 25 no valor total de R$ 92.531,60 (noventa e dois mil e quinhentos e trinta e um reais e sessenta centavos).
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (19448616000158) com os lotes: 2, 5, 7, 8, 9, 13, 15, 20, 22, 24, 26, 27, 28, 32, 34, 35, 36, 38, 44, 47, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 61, 63, 64,
65, 66, 67, 70, 73, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 86, 87, 88, 89, 93, 97, 98, 101, 102, 104, 114, 117, 118, 119, 120, 121, 123, 125, 126, 127, 129, 130 no valor total de R$ 421.280,00
(quatrocentos e vinte e um mil e duzentos e oitenta reais). JULIANTONI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (02590424000189) com os lotes: 10, 11, 43, 45, 57, 58, 99, 106,
115, 116 no valor total de R$ 24.211,60 (vinte e quatro mil e duzentos e onze reais e sessenta centavos). FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP (28425210000140)
com os lotes: 6, 16, 17, 18, 37, 40, 42, 46, 59, 62, 74, 90, 91, 92, 95 no valor total de R$ 93.409,86 (noventa e três mil e quatrocentos e nove reais e oitenta e seis centavos).
UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA (03483400000193) com os lotes: 3, 14, 71, 72 no valor total de R$ 143.635,60 (cento e quarenta e três mil e seiscentos e trinta e cinco reais e
sessenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), terça-feira, 5 de novembro de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE COMPETENTE